
Page 1 o f 1

Â eirtcijajzâ elel̂

Fronti: "majal505" <majal505@t-com.rne>
Date: 30. avgust 2022 14:37
To: <aem@aemcg.org>
Attach: pravilnik 10001.JPG; pravilnik 20001.JPG
Subject: Antena M Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o medijskom predstavljanju

Poštovani,

u prilogu se nalazi Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o medijskom predstavljanju tokom 
izborne kampanje
za izbore koji će se održati 23.10. 2022.

Maja Đačić Antena M

Za sve dodatne instrukcije, stojim na raspolaganju

30.8.2022

mailto:majal505@t-com.rne
mailto:aem@aemcg.org


PRAVILNIK 0 IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O PRAVIMA I OBAVEZAMA EMITERA TOKOM KAMPANJA ZA 

IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINI GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA 
OPŠTINA BAR, BIJELO POLJE, DANILOVGRAD, GOLUBOVCI (OPŠTINE U OKVIRU 

GLAVNOG GRADA), KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PUEVUA, ROŽAJE, ŠAVNIKIŽABUAK,
KOJI ĆE BITI 

ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE 
I

ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA ITIVAT, 
KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23, OKTOBRA 2022. GODINE

Podgorica, avgust 2022.godine



Na osnovu člana 64 Zakonom o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br. 4/98, 5/98, 
17/98, 14/00, 18/00, „Službeni list SRJ", br. 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, 
„Službeni list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18), emiter Antena M doo 30.08.2022. 
godine, donosi

PRAVILNIK 0 IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O PRAVIMA I OBAVEZAMA EMITERA TOKOM KAMPANJA ZA 

IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINI GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA 
OPŠTINA BAR, BIJELO POLJE, DANILOVGRAD, GOLUBOVCI (OPŠTINE U OKVIRU 

GLAVNOG GRADA), KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PUEVUA, ROŽAJE, ŠAVNIKIŽABUAK,
KOJI ĆE BITI 

ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE 
I

ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I TI VAT, 
KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE

Član 1,

Mijenja se naziv Pravilnika o pravima i obavezama emitera tokom kampanja za izbore za 
odbornike u Skupštini Glavnog grada Podgorica, skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, 
Golubova (opštine u okviru Glavnog grada), Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Savnik i Žabljak, 
koji će biti održani 23. oktobra 2022. godine i za prijevremene izbore za odbornike u Skupštinama 
opština Budva i Tivat, koji će biti održani 23. oktobra 2022, godine, broj 311 / 22 od 10.08,2022. i 
glasi:

„Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o pravima i obavezama emitera tokom kampanja 
za izbore za odbornike u Skupštini Glavnog grada Podgorica, skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, 
Danilovgrad, Zeta, Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Šavnik i Žabljak, koji će biti održani 23. 
oktobra 2022. godine i za prijevremene izbore za odbornike u Skupštinama opština Budva i Tivat, koji 
će biti održani 23. oktobra 2022. godine."

Član 2.

U članu 1. stav 1 Pravilnika o pravima i obavezama emitera tokom kampanja za izbore za 
odbornike u Skupštini Glavnog grada Podgorica, skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, 
Golubovci (opštine u okviru Glavnog grada), Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Savnik i Žabljak, 
koji će biti održani 23. oktobra 2022. godine i za prijevremene izbore za odbornike u Skupštinama 
opština Budva i Tivat, koji će biti održani 23. oktobra 2022. godine, riječi „Golubovci (opštine u okviru 
Glavnog grada)" zamjenjuju se riječju „Zeta".

Član 3.

Pravilnik stupa na snagu danom potpisivanja i dostavljanja nadležnoj agenciji.

Broj: 370/22 

Datum: 30.08.2022.


